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DoorOutiet Beite'F ri ajtóF k 
Minőségi dekorfóliás ajtók raktárról, kedvez ő  áron! 

Juhar 
	

Bükk 
	

Calvados 
	

Dió 
	

Wenge 

75/210 

25 900 Ft +ÁFA 90/210 
100/210 

150/210 51 800 Ft +ÁFA 

A feltüntetett ár a jelölt MSZ szerinti méretekben 12 cm-es falvastagság esetén, tele kivitel ű  ajtóra vonatkozik. 
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- 3 oldalon falcolt MDF keret, papírrács betéttel 
- 3 mm-es dekorfóliázott forgácsiap borítás 
- BB zár 
- krómpánt 

IÍíí 
- forgácslap dekorfóliázott felülettel 
- utólag szerelhető , 2 cm-es állíthatósággal 
- körbefutó gumitömít ő  profil 
- 65 mm-es takaróléc szélesség 
- beépített pánttáskák 

MéreteI 
Szükséges falnyílás Ajtólap külméret Tok belméret Takarálác külmáret 

Szélesség Magasság Szélesség Magasság Szélesség Magasság Szélesség Magasság 
75/210 74-75 cm 

209-210 cm 
72 cm 

207 cm 
67.6 cm 

205,5 cm 
92,6 cm  

84 cm 
214 cm 

_ 

901210 89-90 cm 86 cm 81,6 cm 98 cm 
1001210 99-100 cm 1 	97cm 109 cm 

A kiadványon feltüntetett árak magyar forintban értend ő  nettó telephelyi egységárak. 
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